2021 年 6 月 1 日

各      位

会 社 名  スルガ銀行 株 式 会 社

代表者名  取締役社長   嵯峨 行介

（コード番号 8358 東証第 1 部）

問合せ先  上席執行役員

               総合企画本部長 秋田 達也

（TEL 03-3279-5535）

取締役の辞任届受領及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ

本日、下記取締役より辞任届を受領しましたのでお知らせします。当該取締役の辞任に伴い、当社のそ

の他の関係会社である株式会社ノジマ（東証第一部・コード 7419、以下「ノジマ」）がその他の関係会社に

該当しないことになります。

記

1.取締役の辞任届受領

（1）辞任する取締役

取締役副会長（社外) 野島廣司

（2） 辞任日

2021 年 6 月 1 日

（3） その他

同取締役辞任後においても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

2.その他の関係会社の異動

上記 1.に伴い、当社のその他の関係会社であるノジマはその他の関係会社に該当しないことになり

ます。当該異動日は 2021 年 6 月 1 日であります。また、ノジマについては 2020 年 6 月 26 日に野島

廣司氏が取締役副会長に選任されたことに伴い、当社のその他の関係会社となりましたが、当該適

時開示を失念しておりました。お詫び申し上げます。

尚、本その他の関係会社の異動に関し、ノジマの当社株式の所有割合の変更は現時点では確認し

ておりません。

以 上